

T.C.
TOPRAK MAHSULLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
Mersin Şube Müdürlüğü

Sayı : E-62895304-202.01.01-340974

02.02.2021

Konu : Çeltik Pirinç Ve Nohut Satış Talimatı Şubat
Ayı

DAĞITIM YERLERİNE

Stoklarınızda bulunan ve ekli listede (**Ek-1**) yer alan bakliyat aşağıda belirtilen esaslar ve ekte (**Ek-2**) yer alan fiyatlarla **01 Şubat 2021** tarihinden itibaren peşin bedel mukabilinde satılacaktır.

TMO Elektronik Satış Platformu (ESP) vasıtasıyla veya Şube müdürlüklerimizce satılacak stoklar **Ek-1 listede** belirtilmiştir.

ESP vasıtasıyla satılacak ürünlere ilişkin **talep başvuruları Şube Müdürlüğümüze elden değil www.tmo.gov.tr adresindeki **TMO ELEKTRONİK SATIŞ PLATFORMU** sistemi üzerinden** yapılacaktır.

E- NOHUT:

Satışa açılan stoklar:

1) ELÜS Nohut Stokları:

- Ek-1/H listede yer alan ELÜS nohutlar,

2) TMO Depolarındaki Stoklu Nohutlar:

- Ek-1/H listede yer alan nohutlar,

Ek-1/H listede yer alan natürel nohut stokları (ELÜS ve TMO deposu) Ek-2'de yer alan fiyattan **peşin bedel mukabili kişi ve kuruluş ayrımı yapılmaksızın** satışa açılmıştır.

ELÜS nohut satışlarından TMO Elektronik Satış Platformuna ve TÜRİBE üye olan tüm kesimler faydalanabilecektir.

ELÜS nohut stokları için **01 Şubat – 09 Şubat 2021** tarihleri arası Platform üzerinden talep toplanacaktır. **12 Şubat 2021** tarihinde ilgili kişi ve kuruluşlarca Platform üzerinden tahsis miktarları görüntülenebilecektir. **15 Şubat - 24 Şubat 2021 (dahil) tarihleri arasında hergün** ELÜS tahsis miktarları takas için TÜRİB'de işlem görecektir.

ELÜS nohut stoklarından **2019 mahsulü olanlar** temel fiyat (Ek-2'de belirtilen) üzerinden **alım analiz ağırlıklı ortalama değerleri girilerek bulunan nihai satış fiyatı ile satılacaktır. Genel Müdürlüğümüz tarafından TÜRİB'e tahsis sonuçları takas için nihai satış fiyatı ile gönderilecektir. 2020 mahsulü olan ELÜS nohut stoklarının satışı ise direkt olarak Ek-2'de belirtilen temel fiyattan yapılacaktır.**

Kuruluşumuz deposunda stoklu nohutlar **talep toplanmaksızın Şube Müdürlüklerimizce serbest olarak** satılacaktır.

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Belge Doğrulama Kodu : OQUDAKBE

Belge Doğrulama Adresi: <https://www.turkiye.gov.tr/tmo-ebys>

Adres: Yeni Mah. Smet önü Bul. No:52 33050 Akdeniz/MERSİN
Telefon: (0 324) 238 03 30 Faks: (0 324) 233 96 22 www.tmo.gov.tr
MERSİN S : 0854005095800027 Merkezi: ANKARA

Bilgi için: Ebru ÖZBAKIR
Memur



TMO depolarından yapılacak natürel nohut satışında;

1. **2019 mahsulü nohutların satışı depo bazında laboratuvar analiz ağırlıklı ortalama değerleri** esas alınarak yapılacaktır. Satış fişine satışı yapılan deponun **laboratuvar analiz** ağırlıklı ortalama analiz değerleri girilerek nihai satış fiyatı oluşturulacak olup ilave bir analiz yapılmayacaktır. **2020 mahsulü nohutlar direkt olarak Ek-2'de yer alan fiyattan satılacaktır.**
2. Dökme olarak stoklanan nohutun satışı yine dökme olarak kamyon üstü teslim esasına göre yapılacaktır.
3. Teslimat miktarı, TMO hesaplarına yatırılan para tutarı ile sınırlı olacaktır.

Satışı yapılan nohutlar için para yatırma süresi **24 Şubat 2021** tarihinde (mesai bitiminde) sona erecektir. Parasını yatıran talep sahiplerine, para yatırma süre sonu beklenilmeksizin teslimat yapılabilecektir.

Bu talimatımızla yapılacak satışlara ilişkin maniplasyon ve nakliye ilave ücreti alınıp alınmayacağı hususu Ek-2'de yer alan satış fiyatları tablolarının altında belirtilmiştir.

Paketli bakliyat satışlarına **ikinci bir talimata kadar** mevcut cari fiyatlarla peşin bedel mukabili kişi kuruluş ayrımı yapılmaksızın perakende olarak devam edilecektir.

Stoklarımızda bulunan nohutlardan numune talep edenlere **6,00 TL/kg (KDV hariç)** fiyatla numune verilecektir.

F-PIRİNÇ:

Toptan ve perakende pirinç satış fiyatlarımız Ek-2'de yer almaktadır.

Paketli pirinç satışları **ikinci bir talimata kadar Ek-2'de** yer alan toptan (100 Kg'ye kadar) ve perakende satış fiyatlarıyla peşin bedel mukabili devam edilecektir.

Ek-1/H'de verilen pirinç stokları toptan olarak peşin bedel mukabili sadece marketlere (gıda perakendecilerine) yönelik olarak TMO Elektronik Satış Platformu (İthal-Yerli Ürün Satışları bölümü) üzerinden talep toplamak suretiyle **Ek-2'de** belirtilen fiyatlardan satılacaktır.

Marketler platforma kayıt olurken sektör olarak **Market (Gıda Perakendecileri)** seçeceklerdir. Marketler için platforma üye olunurken sisteme fabrika girişi bölümünden giriş yapılacak (yeni ekle + ile) fabrika adresi yerine ise market adresi yazılacaktır. Ürün olarak pirinç seçilerek pirinç fiili tüketimi girilecektir. Platforma, pirinç fiili tüketimi olarak marketlerin yıllık satış miktarları eklenecektir.

Ulusal zincir veya şubesi bulunan marketler, Platforma tek vergi numarası altında bir kez üye olacak, marketlerine ait satış miktarlarını tek kalemde bildireceklerdir.

Marketlerin sahibi olduğu firmalar da (marketin, firmanın sahibi/büyük hissedarı olduğunu gösterir noter onaylı Ticaret Sicil Gazetesi örneği ve ilgili market adına dilekçe vermek koşuluyla) market adına platforma üye olarak başvuru yapabileceklerdir.

Pirinç paketleyicileri ve çeltik fabrikaları sisteme kesinlikle market olarak kaydedilmeyecektir.

Şube Müdürlüklerimizce marketlerin Platform üyelikleri onaylanmadan önce yıllık pirinç satış miktarlarını ve halen faaliyette olduklarını gösterir belgeler istenecektir.

Yıllık pirinç satış miktarını gösterir **belge 2020 yılına ait** ve **yeminli mali müşavir** onaylı olacaktır. Satış miktarı **5 tonun altında** olan talep sahipleri ise satış miktarını gösterir belgelerini mali müşavir veya bağlı bulunduğu ticaret/sanayi odasından onaylı olarak getirebilecektir.

Ayrıca marketlerden bağlı oldukları odalardan onaylı olarak aldıkları halen faaliyette olduklarını gösterir belge (01 Mayıs 2020 tarihinden sonra alınmış) istenecektir. **01 Şubat -09 Şubat 2021** tarihleri arası Platform üzerinden talep toplanacak olup **12 Şubat 2021** tarihinde marketlere Platform üzerinden tahsis miktarları bildirilecektir.

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Belge Do rulama Kodu : OQUDAKBE

Belge Do rulama Adresi: <https://www.turkiye.gov.tr/tmo-ebys>

Adres: Yeni Mah. smet nönü Bul. No:52 33050 Akdeniz/MERS N
Telefon: (0 324) 238 03 30 Faks: (0 324) 233 96 22 www.tmo.gov.tr
MERS S : 0854005095800027 Merkezi: ANKARA

Bilgi için:Ebru ÖZBAKIR
Memur



Satışı yapılan pirinçler için para yatırma süresi **24 Şubat 2021** tarihinde (mesai bitiminde) sona erecektir. Parasını yatıran talep sahiplerine, para yatırma süre sonu beklenilmeksizin tahsis edilen miktar kadar teslimat yapılabilecektir.

G- ÇELTİK:

Ek-H'de yer alan 5.000 ton çeltik stoku faal durumda bulunan **çeltik fabrikalarına, peşin bedeli mukabili Ek-2'de belirtilen** fiyatla satılacak olup randımına göre uygulanacak satış fiyatları ekteki (Ek-7) tabloda belirtilen şekilde uygulanacaktır. Çeltik satışı **TMO ELEKTRONİK SATIŞ PLATFORMU (İthal-Yerli Ürün Satışları)** üzerinden talep toplanmak suretiyle yapılacaktır.

Çeltik Fabrikaları platforma kayıt olurken sektör olarak **Çeltik Fabrikası** seçeceklerdir. Platforma üye olurken sisteme fabrika girişi bölümünden giriş yapılacak (yeni ekle + ile) Fiili Tüketim Bilgisi girişinde ürün olarak çeltik seçilerek çeltik fiili tüketimi girilecektir.

Pirinç paketleyicileri sisteme kesinlikle çeltik fabrikası olarak kaydedilmeyecektir.

Yıllık fiili çeltik tüketim miktarlarını gösterir **belge 2020 yılına ait ve yeminli mali müşavir** onaylı olacaktır.

Ayrıca fabrikalardan bağlı oldukları odalardan onaylı olarak aldıkları 2020 hasat döneminde faaliyette olduğunu gösterir belge (01 Mayıs 2020 tarihinden sonra alınmış) istenecektir.

01 Şubat – 09 Şubat 2021 tarihleri arası Platform üzerinden talep toplanacak olup **12 Şubat 2021** tarihinde fabrikalara Platform üzerinden tahsis miktarları bildirilecektir.

Satışı yapılan çeltikler için para yatırma süresi **24 Şubat 2021** tarihinde (mesai bitiminde) sona erecektir. Parasını yatıran talep sahiplerine, para yatırma süre sonu beklenilmeksizin tahsis edilen miktar kadar teslimat yapılabilecektir.

Çeltik satışında;

1. Araç bazında fiyatlandırmaya yönelik temsili numune alınması ve randıman tespiti işlemleri, mevzuatlarımız ve 03.09.2020 tarihli, E.215014 sayılı 2020 dönemi çeltik alım şartları talimatında belirtilen esas ve usullere göre yapılacaktır.
2. Temsili numune alınması ve randıman tespiti işlemleri TMO işyeri eksperleri tarafından alıcı temsilcisinin nezaretinde yapılacak ve tutanağa bağlanacaktır (EK-3)
3. Dökme olarak stoklanan çeltiklerin satışı yine dökme olarak kamyon üstü teslim esasına göre yapılacaktır.
4. Teslimat miktarı, analiz sonucu oluşacak tutar üzerinden yapılacak olup Ofis hesaplarına yatırılan paranın yetersiz kalması durumunda bakiye tutarın tamamlanmasını müteakip teslimata devam edilecektir.

H- GENEL HÜKÜMLER:

Faaliyet belgesi, kapasite raporu, yeminli mali müşavir veya mali müşavir onaylı fiili tüketim belgesi ve enerji tüketim belgesi ibraz etmeyen firmaların başvuruları kabul edilmeyecek, firma TMO Elektronik Satış Platformu üzerinde pasif hale getirilecek ve Ticaret Dairesi Başkanlığına bilgi verilecektir.

Bu talimatımızla yapılacak satışlara ilişkin manipülasyon ve nakliye ilave ücreti alınıp alınmayacağı hususu Ek-2'de yer alan satış fiyatları tablolarının altında belirtilmiştir.

ELÜS satışlarından manipülasyon ilave ücreti alınmayacaktır.

Lisanslı depodan ürün teslimatı aşamasında yetkili sınıflandırıcılar tarafından çıkış analizi yaptırabilecektir.

Yeni kurulan fabrikaların faaliyette bulunduğu aylara ait fiili tüketim miktarlarını belgelemeleri halinde belgeledikleri ayların ortalaması kadar satış yapmaya şubeleriniz yetkili kılınmıştır. Tahsise tabi stoklarda yeni kurulan fabrikalar da dağıtım tabi tutulacaktır.

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Belge Do rulama Kodu : OQUDAKBE

Belge Do rulama Adresi: <https://www.turkiye.gov.tr/tmo-ebys>

Adres: Yeni Mah. smet nönü Bul. No:52 33050 Akdeniz/MERS N
Telefon: (0 324) 238 03 30 Faks: (0 324) 233 96 22 www.tmo.gov.tr
MERS S : 0854005095800027 Merkezi: ANKARA

Bilgi için:Ebru ÖZBAKIR
Memur



Talep sahipleri taleplerini Şube Müdürüğümüze bildireceklerdir.

TMO ELEKTRONİK SATIŞ PLATFORMU üzerinden satışı yapılacak ürünler ile Şube Müdürlükleriniz kanalıyla dağıtımı yapılacak ürünler için **01 - 09 Şubat 2021** tarihleri arasında, talep toplanacaktır.

TMO ELEKTRONİK SATIŞ PLATFORMU üzerinden alınan taleplerin tahsisleri Genel Müdürlük Ticaret Dairesi Başkanlığınca gerçekleştirilecektir.

Şube Müdürlükleriniz kanalıyla dağıtımı yapılacak ürünler için kullanılacak fiili tüketim miktarları 11 Şubat 2021 tarihinde firmaların TMO ELEKTRONİK SATIŞ PLATFORMU sisteminden tespit edilen bakiye fiili tüketimleri baz alınarak belirlenecektir. Birden fazla şubeden veya ürün kodundan talebi olan firmaların fiili tüketimleri stokla orantılı olarak bölünerek gönderilecektir.

Ocak ayında tahsisi yapılan ve parası yatırılan ürünlerin teslimatları, Ocak ayı fiyatları ile 15 Şubat 2021'e kadar tamamlanacaktır.

Fiili tüketimin üzerinde satış yapılan firmalara bir sonraki ay, fazla satılan kısım kadar eksik satış yapılacaktır.

Satışı yapılan stoklar için **para yatırma süresi** ELÜS haricindeki ürünler için **24 Şubat 2021** tarihi mesai bitiminde sona erecektir.

ELÜS satışlarında **15 Şubat - 24 Şubat 2021 (dahil) tarihleri arasında hergün** ELÜS tahsis miktarları takas için TÜRİB'de işlem görecektir. ELÜS satışlarında ürün tutarı TÜRİB üzerinden tahsislerin gerçekleştiği anda hesapta eksiksiz olarak mevcut olması gerekmektedir. ELÜS haricindeki stoklar için parasını yatıran talep sahiplerine, tebligat süre sonu beklenmeksizin tahsis edilen miktar kadar teslimat yapılabilecektir.

Liman işyerleri, gemi tahliyelerinde sıkışıklık yaşanmamasını teminen gelebilecek talepleri de

Başvurularında usulsüzlük tespit edilen firmalara cari satış kampanyası süresince satış yapılmayacak, gerekli yasal işlemler başlatılacaktır.

Ürün satışlarımızda tahsisat yapılan firma ya da şahısların dışında başka bir firma ya da şahıs tarafından yapılan para transferi kabul edilmeyecek, ayrıca firma ya da şahısların bakiye tutarları kendi hesapları dışında başka bir hesaba aktarılmayacaktır. Grup şirketleri ve üretici birlikleri bu uygulamanın dışında tutulacaktır.

Tüm ürün satışlarında alıcılardan satın aldıkları ürünleri üçüncü şahıs ve kuruluşlara satmayacaklarına veya devretmeyeceklerine, aksi halde **cari satış kampanyası süresince** kendilerine satış yapılmamasını kabul ettiklerine dair ekte yer alan (Ek-4) taahhütname alınacaktır. Söz konusu taahhütname talep sahiplerince kaşe basılıp imzalandıktan sonra e-posta veya faks ile gönderilebilecektir.

Gereğini rica ederim.

İsmail KARAKÖY
Şube Müdürü

Ek:

- 1 - Şubat Ayında Satışa Açılan Bakliyat Stok Listesi (1 sayfa)
- 2 - Fiyat Listesi. (1 sayfa)
- 3 - Tutanak Çeltik. (1 sayfa)
- 4 - Taahhütname (1 sayfa)
- 5 - Çeltik Fiyat Hesaplama Tablosu (1 sayfa)

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Belge Do rulama Kodu : OQUDAKBE

Belge Do rulama Adresi: <https://www.turkiye.gov.tr/tmo-ebys>

Adres: Yeni Mah. smet nönü Bul. No:52 33050 Akdeniz/MERS N
Telefon: (0 324) 238 03 30 Faks: (0 324) 233 96 22 www.tmo.gov.tr
MERS S : 0854005095800027 Merkezi: ANKARA

Bilgi için:Ebru ÖZBAKIR
Memur



Dağıtım:

Mersin Ticaret Ve Sanayi Odası Başkanlığına
Mersin Ticaret Borsası Başkanlığına

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Belge Doğrulama Kodu : OQUDAKBE

Belge Doğrulama Adresi: <https://www.turkiye.gov.tr/tmo-ebys>

Adres: Yeni Mah. smet nönü Bul. No:52 33050 Akdeniz/MERSİN
Telefon: (0 324) 238 03 30 Faks: (0 324) 233 96 22 www.tmo.gov.tr
MERSİN S : 0854005095800027 Merkezi: ANKARA

Bilgi için:Ebru ÖZBAKIR
Memur



TOPTAN SATIŞA AÇILAN PİRİNÇ STOKLARI (TON)*

EK-1/H

ŞUBE	KISA TANE GROSKİ (2019) (3622 KODLU)	BALDO (2019) (3681 KODLU)	OSMANCIK (2019) (3690 KODLU)	YERUA (2019) (3694 KODLU)	FORTUNA (2019) (3695 KODLU)	RONALDO (2019) (3685 KODLU)	LUNA (2019) (3689 KODLU)	CAMMEO (2019) (3682 KODLU)	TOPLAM
MERSİN	2,290	51	3,026	80	70	1,694			7,211
BANDIRMA						83	296		379
POLATLI								76	76
TOPLAM	2,290	51	3,026	80	70	1,777	296	76	7,666

*TMO Elektronik Satış Platformu Üzerinden satılacaktır.

TOPTAN SATIŞA AÇILAN ÇELTİK STOKLARI (TON)*

ŞUBE	İTHAL CALROSE (2019) (3536 KODLU)	YERLİ CAMMEO (2019) (3561 KODLU)	YERLİ ÖZGÜR CL (2019) (3561 KODLU)	YERLİ OSMANCIK (2019) (3551 KODLU)	YERLİ RONALDO (2019) (3555 KODLU)	YERLİ LUNA (2019) (3556 KODLU)	TOPLAM
MERSİN	3,055						3,055
EDİRNE		7	10	38	1,453	437	1,945
TOPLAM	3,055	7	10	38	1,453	437	5,000

*TMO Elektronik Satış Platformu Üzerinden satılacaktır.

SATIŞA AÇILAN ELÜS NOHUT STOKLARI (KG)*

ŞUBE	LİSANSLI DEPO	ISIN	ÜRÜN CİNSİ	MAHSUL YILI	ÜRÜN KODU	DEPO MİKTARI
ADIYAMAN	ERGÜNLER (KAHTA)	TRXERGN11911	YERLİ KOÇBAŞI NOHUT	2019	3443	1,218,773
DIYARBAKIR	BETA GEN (YENİŞEHİR)	TRXXEPN01911	YERLİ KOÇBAŞI NOHUT	2019	3473	1,456,730
GAZİANTEP	ATA LİDAŞ	TRXATAN11918	YERLİ KOÇBAŞI NOHUT	2019	3442	1,415,070
KAYSERİ	YENİ PAZAR TARIM	TRXXELN21918	YERLİ KOÇBAŞI NOHUT	2019	3443	1,000,000
KONYA	TOPRAK (KADINHANI)	TRXTOPN01918	YERLİ KOÇBAŞI NOHUT	2019	3443	1,050,177
KONYA	GÜZEL TARIM (YEŞİLÖZ)	TRXGZLN02025	YERLİ KOÇBAŞI NOHUT	2020	3442	85,000
KONYA	HİKMET ŞEFLEK	TRXXFUN12014	YERLİ KOÇBAŞI NOHUT	2020	3442	53,740
POLATLI	ÖZERSOY	TRXXGIN22016	YERLİ KOÇBAŞI NOHUT	2020	3443	8,200
KIRIKKALE	TEKA (KARAKEÇİLİ)	TRXXGBN02013	YERLİ KOÇBAŞI NOHUT	2020	3442	16,490
TOPLAM						6,304,180

*TMO Elektronik Satış Platformu Üzerinden satılacaktır.

SATIŞA AÇILAN TMO NOHUT STOKLARI (KG)*

ŞUBE	ÜRÜN CİNSİ	MAHSUL YILI	ÜRÜN KODU	DEPO MİKTARI
KONYA (KULU)	YERLİ KOÇBAŞI NOHUT	2020	3442	541,440
KONYA (KULU)	YERLİ KOÇBAŞI NOHUT	2020	3443	288,440
ADIYAMAN (MERKEZ)	YERLİ KOÇBAŞI NOHUT	2020	3442	39,000
ADIYAMAN (MERKEZ)	YERLİ KOÇBAŞI NOHUT	2020	3443	79,000
KIRIKKALE (KESKİN)	YERLİ KOÇBAŞI NOHUT	2020	3442	104,180
KIRIKKALE (KESKİN)	YERLİ KOÇBAŞI NOHUT	2020	3443	51,340
KIRIKKALE (BALIŞEYH)	YERLİ KOÇBAŞI NOHUT	2020	3442	201,280
KIRIKKALE (BALIŞEYH)	YERLİ KOÇBAŞI NOHUT	2020	3443	38,080
TOPLAM				1,342,760

* Şube Müdürlüklerimiz kanalıyla serbest olarak satılacaktır.

GENEL TOPLAM (KG)

7,646,940

NATUREL (DÖKME) NOHUTUN PEŞİN SATIŞ FİYATLARI (TL/TON)

Cinsi	Ürün Kodu	Satış Fiyatı
NOHUT	3442-3443-3473	4,000

KDV hariç, maniplasyon ve nakliye ilave ücreti dahil.

ÇELTİK SATIŞ FİYAT LİSTESİ (TL/TON)

Cinsi	Ürün Kodu	Satış Fiyatı
CALROSE	3536	4,020
CAMMEO	3561	5,520
ÖZGÜR CL	3561	5,520
OSMANCIK	3551	4,320
RONALDO	3555	3,900
LUNA	3556	3,900

KDV hariç, maniplasyon ve nakliye ilave ücreti dahil.

PİRİNÇ SATIŞ FİYATLARI (TL/KG)

Cinsi	Ürün Kodu	Satış Fiyatı	
		Perakende**	Toptan*
Kısa tane Groski 2019	3622	4.50	4.00
Yerli Osmancık	3651	7.30	6.75
Yerli Ronaldo	3655	6.25	5.80
Yerli Luna CL	3656	6.25	5.80
Yerli Köprü CL	3661	9.00	8.50
Ronaldo 2019	3685	6.25	5.80
Luna 2019	3689	6.25	5.80
Osmancık 2019	3690	7.30	6.75
Baldo	3681	9.00	8.50
Baldo	3673	9.00	8.50
Perla 2019	3692	9.00	8.50
Cammeo (2019)	3696	9.00	8.50
Cammeo 2019	3682	9.00	8.50
Cammeo 2019	3684	9.00	8.50
Yerua (2019)	3694	9.00	8.50
Fortuna (2019)	3695	9.00	8.50
Luna	3657	6.25	5.80
Ronaldo	3658	6.25	5.80
Ronaldo	3678	6.25	5.80

* KDV hariç, maniplasyon ve nakliye ilave ücreti dahildir.

**KDV, maniplasyon ve nakliye ilave ücreti dahildir.

T U T A N A K

Depo Kodu : İşyeri Adı :
Ürün Kodu : Tutanak No :
Ürün Çeşidi : Tutanak Tarihi :
Araç Plakası :
Ürün Miktarı :

Yukarıda depo kodu, ürün kodu, ürün çeşidi ve satış miktarı belirtilen çeşidi çeltik ürününden TMO mevzuat hükümleri doğrultusunda numune alınmış olup numune üzerinde TMO 2020 dönemi çeltik alım şartları talimatında belirtilen yöntem kullanılarak analiz yapılmış ve yapılan analiz sonucunda randıman oranı %..... olarak belirlenmiştir.

Bu tutanak.....firmasına yapılacak çeşidi çeltik satışı için uygulanacak fiyatın tespiti amacıyla düzenlenmiş olup belirlenen randımana karşılık gelen satış fiyatıTL/Kg'dır.

İş bu tutanak tarafımızca düzenlenerek imza altına alınmıştır.

ALICI TEMSİLCİSİ**TMO.....AJANS/ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ**

Firma Adı
Temsilci Adı Soyadı-imza

Eksper
Adı Soyadı-imza

İşyeri Amiri
Adı Soyadı-imza

EK-6

.../02/2021

TAAHHÜTNAME

Kuruluşunuz tarafından .../02/2021 tarihinde satışa açılandan talebim karşılığında almış olduğum ton üçüncü şahıs ve kuruluşlara satmayacağımı veya devretmeyeceğimi, aksi halde **2021 yılı süresince** satışlardan yararlandırılmayacağımı kabul ve taahhüt ederim.

Talep Sahibi veya Yetkilisi
Kaşe/İmza

RANDIMANINA GÖRE ÇELTİK SATIŞ FİYATLARI (TL/TON)

RANDIMAN ORANI (%)	CAMMEO (3561) - ÖZGÜR CL (3561)	CALROSE (3536)	OSMANCIK (3551)	RONALDO (3555) - LUNA (3556)
	KATSAYI = 92	KATSAYI = 67	KATSAYI = 72	KATSAYI = 65
65	5.980	4.355	4.680	4.225
64	5.888	4.288	4.608	4.160
63	5.796	4.221	4.536	4.095
62	5.704	4.154	4.464	4.030
61	5.612	4.087	4.392	3.965
60	5.520	4.020	4.320	3.900
59	5.428	3.953	4.248	3.835
58	5.336	3.886	4.176	3.770
57	5.244	3.819	4.104	3.705
56	5.152	3.752	4.032	3.640
55	5.060	3.685	3.960	3.575
54	4.968	3.618	3.888	3.510
53	4.876	3.551	3.816	3.445
52	4.784	3.484	3.744	3.380
51	4.692	3.417	3.672	3.315
50	4.600	3.350	3.600	3.250

Randıman hesaplamasında Alım ve Muhafaza Daire Başkanlığının alım uygulamalarında kullandığı hesaplama yöntemi baz alınacak olup teslimatta her bir araç hamulesi için randıman hesaplanacaktır.